
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

384 12/12/2025 

Proposta Numero 418 

 
 
 

UFFICIO DI PIANO 
 

UFFICIO DI PIANO 
 
 

OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTO NELL'AREA  ISTRUTTORI  A TEMPO PARZIALE E ED 
INDETERMINATO CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO UFFICIO DI PIANO.RISEVATO ALLE CATEGORIE 
PROTETTE. 

AMMISSIONE DEI CANDIDATI CON RISERVA.  
 
 



 

 

 
 
Il sottoscritto Direttore Dott. Pierangelo Conti 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 19 del 29 ottobre 2024, con la 
quale ai sensi del combinato disposto art 50 comma 10, e art 110 del D. Lgs 267/2000, 
sono stati attribuiti al Direttore del Consorzio i compiti di cui all’art 107 e competenze di 
regolarità tecnica art. 49 del D.lgs 267/2000 (TUEL), con incarico triennale 
 
Vista la Deliberazione di Consiglio n. 1 del 27/01/2025 di approvazione del Documento 
Unico di programmazione (DUP) 2025-2027 e di approvazione del Bilancio di previsione 
per gli esercizi 2025-2027; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente approvato con deliberazione di Assemblea 
Consortile n. 8 del 29/112022 

 
Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs n. 267 del 18.08.2000 “testo unico delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali”  
 
Vista la Deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 19 del 04/04/2025 di 
aggiornamento del Piano Integrato attività e organizzazione (PIAO) 2025-2027 e del 
Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale; 
 

Vista la determinazione dirigenziale n. 334/2025 con la quale si è provveduto ad 
approvare il bando per l’indizione del concorso pubblico di cui all’oggetto.  

 
Vista la determinazione dirigenziale 361/2025 con la quale è stata nominata la 
commissione di esame; 
 
Considerato che il “Bando di Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura 
di n°1 posto nell’Area Istruttori a tempo parziale e indeterminato, con profilo 
professionale “Istruttore Amministrativo Ufficio di Piano” riservato alle categorie 
protette è stato pubblicato nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente _ 
Reclutamento del personale sul sito istituzionale e sul portale unico di 
Reclutamento inPA stabilendo la data ultima di presentazione delle domande 

     Il 28/11/2025. 
Dato atto che alla scadenza del termine previsto sono risultate pervenute n°27 
istanze di partecipazione; 
 
Visto l’elenco delle domande presentate sul portale unico del Reclutamento inPA 
alla data di scadenza, elenco riportante esclusivamente i codici delle domande 
presentate dai candidati; 
 
Ritenuto di dover procedere alla formale “ammissione con riserva” 24 candidati che 
hanno presentato regolare domanda, mentre sono stati esclusi 3 candidati in quanto 
le stesse sono prive del certificato di invalidità, requisito necessario per 
l’ammissione al concorso; 



 

 

 
VISTO IL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000 N. 267 “TESTO UNICO DELLE LEGGI 
SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI”, IN PARTICOLARE GLI ARTT. 107 RITENUTA LA PROPRIA 
COMPETENZA IN MATERIA, 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente. 
 

1. Di ammettere con riserva 24 candidati di cui all’allegato elenco che riporta i 
codici della domanda presentata su InPA che hanno presentato istanza per il 
Bando di “Concorso Pubblico di cui all’oggetto; 

2. Di escludere 3 candidati in quanto le domande sono prive del certificato di 
invalidità, requisito necessario per l’ammissione e che la comunicazione di tale 
esclusione è stata comunicata tramite Pec; 

3. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul Portale Unico di 
Reclutamento inPA ai sensi dell’art 35-ter comma 4 del D.lgs 165/2001 nonché 
all’albo on line, Amministrazione Trasparente del sito del Consorzio TINERI; 

4. Di porre in essere tutti gli adempimenti connessi e consequenziali all’adozione 
del presente provvedimento, in materia di trasparenza ai sensi del D.lgs 
33/2013 

 
 
 
 IL DIRETTORE   
 Pierangelo Conti / ArubaPEC S.p.A.   
 Atto firmato Digitalmente 

 


